(十)分项价格表

分项价格表

项目名称： 陇南市武都区姚寨景区生态修复及道路绿化工程

招标文件编号： 177001JH621202012

包 号： 177001JH621202012

(格式自拟)

序号 货物名称 主要参数 单位 总数量 单价 总价

1

陇南市武都

区姚寨景区

生态修复及

道路绿化工

程

生态修复及道路绿化（具体内容详

见招标文件内容中工程量清单） 项 1 944140.59元/项 944140.59元

投标总报价
（大写）人民币玖拾肆万肆仟壹佰肆拾元伍角玖分

（小写）： ￥944140.59元

投标人（公章）：甘肃九弘瑞建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年5月13日

分项价格表

计取。 9%增值税税率有关规定》的通知，按

号文件《关于重新调整甘肃省建设工程计价依据[2019]118 、税金：依据甘建价3
 ，环境保护税按实际计取。

计取 6%，住房公积金按 16%号规定，社会保险费按[2022]201 行，按照甘建公告
号文执[2022]201 、规费：由投标人自主报价并单列计入总报价并参照甘建公告2